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Punjab & Sind Bank
(Gkos ;oeko dk ndkok /A Govt. of India Undertaking)

ਨਕਦ ਕਢਵਾਉਣ ਵਾਲੀ ਸਿਲੱਪ/CASH WITHDRAWAL SLIP

ਿਸਰਫ਼ ਮੂਲ ਸ਼ਾਖਾ ਿਵੱਚ ਵਰਤਣ ਲਈ

(USABLE AT BASE BRANCH ONLY)

ਂਇਹ ਫਾਰਮ ਚੈਕ ਨਹੀ ਹੈ
This Form is not a Cheque 

ਮ�/ਸਾਨੂੰ ਕੱੁਲ ਰਕਮ/ Pay to self/ us the sum of ` `

ਿਮਤੀ/Date________20____

ਮੇਰੇ/ਸਾਡੇ ਬ�ਕ A/c ਨੰਬਰ ਦੇ ਡੈਿਬਟ ਲਈ।
To the debit of my/Our Bank A/c No.

ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਦ ੇਦਸਤਖਤ

ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਦਾ ਨਾਮ
Name of account holder

Sign. of Account Holder

ਪਾਿਸੰਗ ਅਫਸਰ ਦ ੇਦਸਤਖਤ/Signature of Passing Officer

ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਿਧਕਾਰੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ/Signature of Paying Officer

ਦਫ਼ਤਰੀ ਵਰਤ� ਲਈ
For office Use

ਲੈਣ-ਦੇਣ ਆਈ.ਡੀ
Trans. I.D.______________________________

ਸ਼�ੀ/ਸ਼�ੀਮਤੀ ਨੂੰ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰੋ
Pay to Shri/Smt./Ms.______________________________



ਨਕਦ ਵੇਰਵ/ੇCASH DETAILS

ਨੋਟ/Notes ਨੰ./No. ` ਪੈਸਾ/P.

2000 X

500 X

200 X

100 X

50 X

20 X

10 X

5 X

1 X

ਿਸੱਕ/ੇCoins

ਕੱੁਲ/Total
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